
             

Deliberação 073/2014 CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos 

dias 19 e 20 de Agosto de 2014, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando  a  Resolução  Conjunta  CEDCA/CEAS  n°01/2010  que  constitui  a 

Comissão Intersetorial de Convivência Familiar e Comunitária,

DELIBERA:

Art.  1º  Pela  indicação  de  conselheiros(as)  para  comporem  a  Comissão  Estadual 

Intersetorial de Convivência Familiar e Comunitária, conforme abaixo:

I – Titular: Inês Roseli Soares Tonello, representante da Associação de Pais e Amigos dos 

Excepcionais - APAE da região de Francisco Beltrão;

II – Suplente: Paulo Silvério Pereira, representante da APAE da região de Londrina;

III – Titular: Marli Batista Mussulini, representante da Secretaria de Estado do Trabalho, 

Emprego e Economia Solidária;

IV – Suplente: Leandro Nunes Meller, representante da Secretaria de Estado da Família e 

Desenvolvimento Social.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 20 de Agosto de 2014

Leandro Nunes Meller

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°073/2014 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9280  de  29/08/2014


